
- - · - Datum předložení 16.4.2025Zmenovy list c. 1 zhotovitelem

Objednatel Město Nepomuk, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk

TDS Ing. Jiří FENCLlČ 11415011

Zhotovitel SILNICE NEPOMUK s.r.o. U Pošty 513, 335 01 Nepomuk

Charakter změny: Oprava položek dle
skutečnosti

Stavba l objekt l úsek: Modernizace sběrného dvora odpadů Města Nepomuk

Specifikace změny a zdůvodněni:

01 - Úprava svahu - Terénní úpravy, svahováni

Zdůvodněni: Práce požadované objednatelem nad rámec SOD

02 - Sanace 1 - Neúnosné podloži pláně

03 - Sanace 2 - Neúnosné podloži pláně

Zdůvodnění: Po provedených statických zkouškách, které nedosahovaly hodnoty Edef2
45 Mpa bylo rozhodnuto o provedeni sanačních prací s využitím místního kamenitého
materiálu.

Protokoly statických zkoušek v příloze

Finanční dopad změny: 115.470,79 KČ bez DPH navýšeni

Přílohy: Č.1 - Fotodokumentace
Č.2 - Soupis prací, rozpočet
Č.3 - Protokol č. 16, 17,18/Sz/25

Schvalovací proces:
Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

Změnu schvaluji Změnu schvaluji

Ing. Jiří Digitálně podepsal
lng.jiři Fencl
Datum: 2025.04.16Fencl 13:17:08 +02'00'

Ing. Jiří Fencl
Datum: Datum:

změnový list Č.1 str. 1 l 1



Vyjádřeni zhotovitele: Provedeni změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele
Změnu schvaluji

DigitálněJosef ='"°'"'

Datum:

Ska la '°"·°'·"2:11: 2 +02'00'josef Skala, čert ŮgrrÁ.

Datum: 16.4.2025 Datum: 16.4.2025

změnový list Č.1 str. 2 l 1



- - ""'=.. =""-"=" "" "- "" _" -'·' -- '"""". ...-kj
.'Ě~ ·"M Y:

·.5>-, Z-"- El

J _ . "' ="' S:" " y
'= '" "*&"" :@:"'" "' '""" ' " '""""""-sá€ .· .
. , ""i""":;. "G.' '·._. " - " '

-~£ - -" " _-'"':" """ " .—== :. - .. " - Tr "u % "" " . -" w4 = % ' ., " .· -

" " " , - """ - " X ~ _ " .F - . " '\ _"L

I"_"£5-""-."" "" "" "-" - - 'U '- " ,"a. ,- '1K f S.-K". ,"·:L W I

'- '"""" '""""""'"' ""'""=

#'" '"'%%'""""
"-, --"CA" ;-·-. -~E4 "-7"-""

" ""'" '" "'"-' =' '"'-"YĚE'"" ^"=- l .i-"; _-. "' · ""·. '"

" ' " "" ='~" m - " =.- ":--. ..-. - n_"~~~ -S. =.
y

"t'; :, — " " . C ' " '" , ::*, h: : :i : I ,. · . ,i4'":"q "' '""' : "- ":
W

m je" ~'1'· .,.". "" ' . '",ji

" ""'"· Y' '"""'"""'"'"b · ' '"[="" ""'"k' & I
AŤ ·, 7"- " . -, ' "Wh l " - " ' "" "·

/F "ň "' .. ,· ,k '"k· ,l-'"

l.... ": ·.."-j'·'k --' :"'€" .. .. ,," '":':,. ·""" " "ísé"·m.. "'" · gEĚ""·"'",É' a'-" " " S'"'"-""""'

A ?. 4 "':.. g
"" Ne ",·" """ " , "~5""'. "---4, -

"' ,;

~r_

á

-" " '""""""" " """""-~~_k

""· j

a
N-"

á'

,~1-
, M

---I-:

'<

,,;'1 :, n-
"'": -".-"-""#'-

,¥:""°





REKAPITULACE STAVBY
Kód: NEP
Stavba: NEPOMUK sběrný dvůr - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Nepomuk Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 002 56 986

Město Nepomuk DIČ:

Zhotovitel: lČ: 263 42 812
SILNICE NEPOMUK s.r.o. DIČ: CZ 263 42 812

Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 470,79

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 115 470,79 24 248,87

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 139 719,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .R.azitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NEP

Stavba: NEPOMUK sběrný dvůr - vícepráce

Místo: Nepomuk Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel: Město Nepomuk Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 115 470,79 139 719,66

01 Úprava svahu 61 740,00 74 705,40
02 Sanace 1 27 953,00 33 823,13
03 Sanace 2 25 777,79 31 191,13

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
nepomuk sběrný dvůr- vícepráce

objekt:
01 - Úprava svahu

Místo: Nepomuk Datum: 11 3. 2025

Zadavatel: Město Nepomuk Projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 740,00

d HSV Práce a dodávky HSV 61 740,00

d 1 Zemní práce 61 740,00
jVodorovné přemístění přes 20 do 50 m

100( K 162251102 'výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 122,500 47,801 5 855,50
až 3

W 70*7*0,25 122,500

1001 k 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3 122,500 167,00 20 457,50
až 3 do 100 m3

VV 70*7*0,25 122,500
100Í K 182251101 Svahováni násypů strojně m2 490,000 72,30 35 427,00

VY '70*7 490,000

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
nepomuk sběrný dvůr - vícepráce

objekt:
02 - Sanace 1

Místo: Nepomuk Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel: Město Nepomuk projektant:
Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 953,00

d HSV Práce a dodávky HSV 27 953,00

d 1 Zemní práce _ _ _ _ _ _ 21 51_3,49_

35 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy m3 32,400 89,05 2 885,22těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
W "" "zadní sanace" 8*5*0,6 24,000

w "sanace v místě s odpadky" 7*2*0,6 8,400
w Součet 32,400

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m

100F K 162351123 výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti ll skupiny 4 m3 32,400 100,00 3 240,00
a 5

W 32,4 , . 32,400

Vodorovné přemístěni přes 4 000 do 5000 m

5 K 162651112 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3 32,400 97,06 3 142,80
až 3

VY (8*5*0,6)"(7*2*0,6) 32,400.
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti Il skupiny m3 32,400 217,00 7 030,80

100' K 167151102 4a 5 do100 m3

W 32,4 32,400

33 K 171152501 Zhutněni podloži z hornin soudržných nebo m2 54,000 8,02 433,08
nesoudržných pod násypy

W (8*5)+(7*2) , , 54,000

6 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32,400 21,98_ 712,15

W (8*5*0,6)"(7"2*0,6) 32,400

12 k 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
. . m3 32,400 125,60 4 069,44se zhutnenim

W 32,4 32,400

d 9 Ostatní konstrukce a práce 4 843,87

1005 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 'měrná hrň přes 200 do 300 g/m2 m2 66,720 72,60 4 843,87
W ((8*5)"((8"8"5"5)*0,6))*1,2 66,720

d 997 .Doprava suti a vybouraných hmot 1 595,64

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné)
22 K 997221873 stavebního odpadu zeminy a kameni zatříděného do t 58,320 27,36 1 595,64

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

W '((8*5*0,6)"(7*2*0,6))*1,8 " " " 58,320

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
NEPOMUK sběrný dvůr - vícepráce

objekt:
03 - Sanace 2

Místo: Nepomuk Datum: 11. 3. 2025

Zadavatel: Město Nepomuk projektant:

Zhotovitel: SILNICE NEPOMUK s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 777,79

d HSV Práce a dodávky HSV 25 777,79

d 1 Zemní práce _ __ 23 997,47

35 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy m3 36,150 89,05 3 219,16'těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
VY (5*2,5*1,1)"(7*3*0,6)"(4*5'0,4)"(2*3*0,3) 36,150

Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m
1002 k 162351123 výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti Il skupiny 4 m3 36,150 100,00 3 615,00

a 5

yv _ _ _ (5*2,5*1,1)"(7*3*0,6)"(4*5*0,4)"{2"3"0,3) 36,150

Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m
5 K 162651112 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3 36,150 97,00 3 506,55

,až 3

.___ .W _(5*2,5*1,1µ(7*3*0,6)"(4*5*0,4)"(2"3*0,3) _ "_ ' " " " 36,150
! Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti Il skupiny I

1OO'| K 167151102 :4 a 5 do 100 m3 m3 36,150 217,00 7 844,55

W ,(5*2,5*1,1)"(7"3*0,6)"(4"5*0,4)"(2*3*0,3) 36,150

33 K 171152501 Zhutnění podloži z hornin soudržných nebo m2 59,500 8,02 477,19
nesoudržných pod násypy

W (5*2,5)"(7*3)"(4*5)"(2*3) 59,500

6 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 36,150 21,98 794,58

W (5*2,5"1,1)"(7*3*0,6)44*5*0,4)"(2*3"0.3) _ 36,150

12 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
. . m3 36,150 125,60 4 540,44se zhutnenim

W (5*2,5*1,1)M7*3*0,6)"(4*5*0,4)M2*3*0,3) 36,150

d 997 Doprava suti a vybouraných hmot 1 780,32

Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné)
22 K 997221873 stavebního odpadu zeminy a kameni zatříděného do t 65,070 27,36 1 780,32

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

W ((5*2,5*1 ,1)+(7*3*0,6)+(4*5*0,4)+(2*3'0,3))'1,8 65,070

Strana 1 z 1



Sdnični inženýrská společnost, s.r.o., Žižkova 54, 301 00 PlzeňA " '
zkušební laboratoř Dobřany

'"'"Q""' L 1194 zkušební laboratoř č. 1194 akreditovaná Cia podle ČSN EN ISO/IEC 17025'2018

Počet výtisků 3 výtisk č. . " Počet listů 1 List č. 1 Počet příloh O l

PROTOKOL O ZKOUŠCE Č. 016/Sz/25
STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DLE ČSN 72 1006 - PŘÍLOHA A

Objednatel SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, Nepomuk

Stavba Modernizace SD Nepomuk

objekt komunikace Konstrukční prvek pláň

Profil Č. Staničení [km] (" komunikace 1

Vzdálenost od osy osa Průměr zatěž.desky [mm 300

Zemina hrubozrnná Předtiženi [MPa] 0,01 po dobu min. 30 s

Datum zkoušky 26.3.2025 Zkoušku provedl Kovářík, Štaif

Koniakbl
napětí p 0,00 0.08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,45 0,50 0,25 0,12 0,00 0,08 0,16 0.24 0,32 0.40 0.45
(MPa}

Fáze zkoušky zatěžovací cyklus l. odkhčeni zatěžovací cyklus ||.

Zatlačeni O (XI o 52 1.25 2 1ů 2 78 3 35 3 69 4 u 3 &2 3 45 2 37 2 67 2 % 3.29 3.56 3 83 3,99
desky y (mmp

zjišťované a počítané veličiny Zatěžovací cyklus Požadavek (')

omačeni rozměr L ii. F~, min. 45 MPa

Pma, MPa 0,500 0,450 E,M2/E,d, max.
a, mm.MPa"' 11,603 4,038
a2 mm.MPa"' -5,49'0 -0,929
Eam MPa 25,4 62,2

Edef2/E(kf1 — 2,45

Kontaktní napětí p [MPaj
0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50

0,00 ·

0,50 M,
E 1,00 -~~

"~m
_ 1,50 ""~~.

Ě 2,00 " ~~~ ,~

U) ::: C T" "" :

, m

,,4, : "" b~~_~~

LA 3,50 U """-—.,,., .. 0

4,00 - """""Al_.__ 0 _~q,_--

4,50

Pozn,: 'l' údaj objednatele

Prohlášení:

- výsledky zkoušek platí jen pro zkoušené rnísto
- bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý
- uvedená rozšířená nejistota odpovídá pravděpodobnosti pokryti cca 95% pro koeficient rozšířeni k = 2

Nejistota měření: U = 2,4 MPa Es ,

Rozdělovník: Protokol zpracova : Schvá lzástupce vedouc"ho ^'",·;'íj ',
2 x objednatel "· G

·+ _1 x vlastni Dne: 27.3.2025 Dne: 27.3.2025 . - -. V
imcÁolu - "G "'. ^¶ ' "

R;j, ,C'
L4

"'"-- ,fýz



s' " , A Silniční inženýrská spoIečnosl 8.ř.o., Žižkova 54, 301 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

í<í.*"
L 1194 zkušební laboratoř C 1194 akreditovaná Cia podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

Počet výtisků 3 výtisk č. 1 počet listů 1 List č. l Počet příloh " O

PROTOKOL O ZKOUŠCE Č. 017/Sz/25
STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DLE ČSN 72 1006 - PŘÍLOHA A

Objednatel SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, Nepomuk

Stavba Modernizace SD Nepomuk

objekt komunikace Konstrukční prvek pláň

Profil C. Staničení [km] ('l komunikace 2 - sanace

Vzdálenost od osy osa Průměr zatěž.desky [mm! 300

Zemina hrubozrnná Předtíženi [MPa] 0,01 po dobu min. 30 s

Datum zkoušky 26.3.2025 Zkoušku provedl Kovářík, Štaif

Kontakfnl l
napětí p 0,00 0.08 0,16 l 0,24 0,32 0,40 0,45 0,50 0,25 0,12 0,00 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,45
(MPa)

Fáze zkoušky zatěžovací cyklus l. odlehčeni zatěžovací cyklus ll.

Zatlačeni C) (JO u 31 O 77 129 1 &3 2 30 2.62 2.90 2.69 2 34 60 1,79 2.04 2.27 2.50 2.73 2.88
desky y (mm)

zjišťované a počítané veličiny Zatěžovací cyklus Požadavek (')

označení rozměr l. 11. Em min. 45 MPa

Pm,, MPa 0.50'0 0,450 E,m2/Em, max.
a, mm.MPa"' 6,430 2,742
a2 mm.MPa"' -0,315 0,288
E,3,f MPa 35,9 78,4

Edd2/Et3ef1 -— 2,18

Kontaktní napětí p [MPa]

0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
—l- " ":': : "m- -a~~,_, l -

E 1,00 ' —-- · ' ' '

E 1.50 " " "

. .
2.00 - . .

"" ~""0~
~ ~~~ ,

0S 2,50 '
"--4L, 0

,
0 ,~~,A, ._,, .

É "'g 3,00 " '

3,50 ·---

Pozn.. "i údaj objednatele

Prohlášeni:
- výsledky zkoušek platí jen pro zkoušené místo
- bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý
- uvedená rozšířená nejistota odpovídá pravděpodobnosti pokryti cca 95% pro koeficient rozšíření k = 2

Nejistota měření: U = 3,1 MPa

Rozdělovník: Protokol zpracoval: Schválil zástupce vedoucího @oře: .C;'
2 x objednatel c '" " O\

' "'""n' """ ?,2ž_ ""' """'°" ' \á@"-· :'!
~:\ e_:\ ,. ""



':y?: A Silniční inženýrská společnost s.r.o., Žižkova 54, 301 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

~'%,,ŽS s
L 1194 zkušební laboratoř č. 1194 akMHovaná Cia podle ČSN EN lSO/lEC 17025'2018

Počet výtisků 3 výtisk č. q Počet listů 1 Listč. 1 I Počet příloh O

PROTOKOL O ZKOUŠCE Č. 018/Sz/25
STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DLE ČSN 72 1006 - PŘÍLOHA A

Objednatel SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, Nepomuk

Stavba Modernizace SD Nepomuk

objekt komunikace Konstrukční prvek pláň

Profil č. Staničení [km] ('l komunikace 3

Vzdálenost od osy osa Průměr zatěž.desky [mm" 300

Zemina hrubozrnná Přědtiženi [MPa] 0,01 po dobu min. 30 s

Datum zkoušky 26.3.2025 Zkoušku provedl Kovářík, Štaif

konlaHnl
napětí p 0,00 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,45 0,50 0.25 0,12 0,00 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0.45
(MP8}

Fáze zkoušky zatěžovací cyklus l. odlehčeni mtěžovací cyklus ll.

Zatlačeni · 1 74 2 26 2 76 3 1Čl 3 35 3,¶4 2 76 56 2 30 260 2 9¶ 3 16 3 34
desky y (mm) ' ' " " ' "

zjišťované a počítané veličiny Zatěžovací cyklus Požadavek ("

označeni rozměr l. ll. min. 45 MPa

P ,m, Mpa 0,500 0,450 Eó,q/Ec,, níax.

a, mm.MPa"' 8,541 4,829

a2 mm.MPa" -3,060 -2,095

E,nš Mpa 32,1 57,9

E,kn/Edef1 — 1,80

Kontaktní napětí p [MPa]

0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0.30 0,35 0,40 0,45 0.50

0,00 0-

0,50 ""

E ,,00 ~~~~ ,
1,50 , --·-- - —

Z 2,00 "" """-.--.

2,50 "~~

3,00 """"""""—--—_A_ ' m

3,5O " """"r— _~

4,00

Pozn.: (" údaj objednatele

Prohlášeni:

- výsledky zkoušek platí jen pro zkoušené místo
- bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý
- uvedená rozšířená nejistota odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95% pro koeficient rozšlřeni k = 2

Nej'stota měření U - 2,3 MPa , <ji'rY ň 'íZ"l"

Rozdělovník: ProtQkol zpracoval: Schválil zástupce vedoucího retde"
- e" -d á2 x objednatel "7 o

1~ · a

1 x vlastní Dne: 27.3.2025 Dne: 27.3.2025 c "
- ko~ µcNSkcdu - KJ

C " .CP"

'á 'B';, , .Ó
" 7j ]mj

' "~fizeh


